

CONSTRUCCIÓN DE RED ELÉCTRICA CAMINO A LA SANTA CRUZ  
CABECERA MUNICIPAL  
MVAIR33AD-1104-2020

OBRA:  
LOCALIDAD:  
NUMERO DE CONTRATO:

RESUMIENDO		ESTIMACION UNO		ESTIMACION 2 Y FINIQUITO		VOLUMEN EJECUTADO		VOLUMEN NO EJECUTADO		
CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.V.	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750, INCLUIE TRAZO, EXCAVACIÓN DE CEPA, HINCADO, PLOMEADO, BAJO NORMA C.F.E.	PIEZA	15	\$ 7,362.38	\$ 110,435.85	15	\$ 110,435.85	0	\$ -	15	\$ 110,435.85
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE HERRAJES, AISLAMIENTO 13.2 KV, AISLAMIENTO EN BAJA TENSION, BARRANTES DE TIERRAS Y RETENDAS	LOTE	1	\$ 406,862.23	\$ 406,862.23	0.31329	\$ 127,467.19	0.68671	\$ 279,395.04	1	\$ 406,862.23
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADORES MONOFÁSICO DE 10 KVA	PIEZA	1	\$ 33,686.34	\$ 33,686.34	0	\$ -	1	\$ 33,686.34	1	\$ 33,686.34
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPO DE PROTECCIÓN: APARTARRAYO DE 12KV	PIEZA	2	\$ 2,214.21	\$ 4,428.42	0	\$ -	2	\$ 4,428.42	2	\$ 4,428.42
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPO DE PROTECCIÓN: CORTACIRCUITO 14.4 KV	PIEZA	4	\$ 2,250.23	\$ 9,000.92	0	\$ -	4	\$ 9,000.92	4	\$ 9,000.92
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LUMINARIA TIPO SUBBARRANAS DE 70 WATTS, 127 VOLTS, INCLUIE BRAZO METÁLICO	PIEZA	10	\$ 1,544.93	\$ 15,449.30	0	\$ -	10	\$ 15,449.30	10	\$ 15,449.30
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MURITE PARA ACOMETIDA DOMICILIARIA	PIEZA	12	\$ 3,825.86	\$ 45,910.32	0	\$ -	12	\$ 45,910.32	12	\$ 45,910.32
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDUCTOR PARA RED EN MEDIA TENSION, ACSR 1/0	KG	443.85	\$ 95.59	\$ 42,427.62	0	\$ -	443.85	\$ 42,427.62	443.85	\$ 42,427.62
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDUCTOR PARA RED DE BAJA TENSION NEUTRAMEL 2+1 CAL (10-2)	MTO	440	\$ 144.32	\$ 63,500.80	0	\$ -	440	\$ 63,500.80	440	\$ 63,500.80
TOTALES			\$ 731,733.80	\$ 731,733.80		\$ 237,903.04	\$ 493,830.76	\$ 731,733.80		\$ 731,733.80
			\$ 117,077.41	\$ 117,077.41		\$ 38,664.49	\$ 79,012.92	\$ 117,077.41		\$ 117,077.41
			\$ 848,811.21	\$ 848,811.21		\$ 275,967.53	\$ 572,843.68	\$ 848,811.21		\$ 848,811.21

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO:

CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
TOTALES		\$ -		\$ -		\$ -
		\$ -		\$ -		\$ -
		\$ -		\$ -		\$ -

POR EL H. AYUNTAMIENTO.

C. ING. MOJÉS AURELIO ARIAGA TONAR  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

POR EL CONYUNTAISTA.

ING. JUAN CARLOS CABREZAS ZAVALA  
ADMINISTRADOR UNICO

POR LA COORDINACIÓN DE DESARROLLO  
SOCIAL MUNICIPAL.

ING. ALFREDO TORRES ZAPATA  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL